连云港泽鑫食品配料有限公司年产8Kt多功能、高纯度、复合型磷酸盐工业水处理剂项目环境影响评价公众参与一次公示

连云港泽鑫食品配料有限公司拟投资300万元于现有厂区内建设“年产8Kt多功能、高纯度、复合型磷酸盐工业水处理剂项目”，项目建成后投产后，将形成年产工业水处理剂无水磷酸氢二钠1Kt、三聚磷酸钾1Kt、复合磷酸盐6Kt的生产规模。根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（国家环保总局环发[2006]28号文）的有关规定，现将本次环境影响评价的有关信息进行公示，征求公众意见，欢迎社会各界积极参与和监督。
一、建设项目的名称及概要

项目名称：年产8Kt多功能、高纯度、复合型磷酸盐工业水处理剂项目；
建设单位：连云港泽鑫食品配料有限公司；
建设地点：江苏灌南经济开发区新海西大道6号；
项目投资：总投资300万元；
项目规模：无水磷酸氢二钠1Kt/a、三聚磷酸钾1Kt/a、复合磷酸盐6Kt/a；
联系人：鲁总；
联系电话：13382938686。
二、承担评价工作的环境影响评价机构名称和联系方式

单位名称：南京科泓环保技术有限责任公司；
单位资质：国环评证乙字第1980号；
单位地址：南京市建邺区嘉陵江东街18号6栋11层；
联系人：孙工；
电话：025-85280708；
传真：025-68661189；
电子邮箱：khhbgy2@163.com。
三、环境影响评价工作程序和主要内容

环评工作程序：接受委托→准备阶段工作（含资料收集、初步现场勘察和工程分析、环境信息公示等）→正式工作阶段（环境现状监测、工程分析、环境影响预测评价）→报告书编制阶段（汇总工作成果、报告书初稿形成后环境信息公示和公众参与调查、报告书报审查）。
环评工作主要内容：通过工程分析、环境现状调查，预测项目建设对项目所在区域水、气、声、土壤环境的影响范围和程度。提出水、气、声、固废、土壤等方面的污染防治措施，使拟建项目的社会、经济效益与环境相协调，为工程建设和环境管理部门的决策提供科学依据。

四、公众参与意见的主要事项

本次评价根据建设项目的具体情况，综合考虑环境影响的范围和程度、社会关注程度，主要征求意见事项为：
（1）请公众提供个人准确信息主要包括：姓名、职业、文化程度、家庭住址及联系电话；
（2）对环境质量现状是否满意；
（3）是否知道/了解在该地区拟建设的项目；
（4）该项目对环境造成的危害/影响程度；

（5）您认为该项目的建设能否推动当地经济的发展；
（6）对该项目持何种态度，并简要说明原因；
（7）对该项目环保方面有何建议和要求。
五、公众提出意见的主要方式

公众可通过传真、电子邮件、信函方式等向建设单位、评价单位、地方政府及其环保主管部门提出。

六、本公告期限

自2015年6月16至2015年6月29日，共计10个工作日。

公告发布单位：南京科泓环保技术有限责任公司

                                        2015年6月16日